vol.2, d.3, q.1-0227 illis a natura accidentales virtutes ad proprias actiones exercendas. Ut

2 vol.2, d.3, q.1-0235 8

vol.2, d.3, q.1-0235 principio colligimus ipsas virtutes a formis distingui. Ut in magnete

3 vol.2, d.4, q.1-0035 4

vol.2, d.4, q.1-0035 nimium calidum. 2. Ut per venas ducat alimentum. Et ideo *

4 011-0049 2

011-0049 accidens. Ut autem sit omnino perfecta et univoca generatio debet esse

5 vol.2, d.4, q.6-0064 1

vol.2, d.4, q.6-0064 Ut in viventibus, quae acquirunt partem formae, illa pars *

6 vol.2, d.5, q.5-0121 3

vol.2, d.5, q.5-0121 actum? Dices: Ut deserviat loco obiecti. Sed contra, ergo talis

7 vol.2, d.5, q.5-0490 2

vol.2, d.5, q.5-0490 terminus. Ut in visu non est nisi producere visionem et videre, ita in

8 vol.2, d.5, q.7-0151 2

vol.2, d.5, q.7-0151 adaequate. Ut Angelus, cui habet unam speciem repraesentantem *

9 vol.2, d.6, q.1-0032 8

vol.2, d.6, q.1-0032 4, d 49, q 2, a 2. Ut albedo immutat visum, tamen non immutat *

10 vol.2, d.6, q.1-0043 7

vol.2, d.6, q.1-0043 ut res sit sensibilis per accidens. Ut Deus, licet ex sensibilibus effectibus

11 vol.2, d.7, q.8-0232 7

vol.2, d.7, q.8-0232 parte subiecti, nam non sunt eadem. Ut sonus, qui fit in una et eadem

12 vol.2, d.7, q.15-0227 4

vol.2, d.7, q.15-0227 inter se consonant. Ut quid, inquit, natura daret organum ordinatum

UTRAQUE

1 vol.2, d.6, q.2-0086 1

vol.2, d.6, q.2-0086 Utraque enim est qualitas materialis, tamen albedo est perfecta in sua

2 vol.2, d.7-0059 7

vol.2, d.7-0059 quae non respirant, habent hunc sensum. Utraque enim sentiunt *

3 vol.2, d.7, q.3-0040 4

vol.2, d.7, q.3-0040 et in tenebris. Utraque enim ait videntur per medium lucidum,

UTROQUE

1 vol.2, d.4, q.1-0025 1

vol.2, d.4, q.1-0025 Utroque enim indigent viventia, quamvis potus per se non habeat

UTRUM

1 vol.2 d.2, q.7-0002 1

vol.2 d.2, q.7-0002 Utrum sola anima rationalis sit indivisibilis.

2 vol.2 d.2, q.7-0054 2

vol.2 d.2, q.7-0054 4 Utrum animalia perfecta habeant animas divisibiles. Reducitur ergo

3 vol.2, d.2, q.8-0002 1

vol.2, d.2, q.8-0002 Utrum eadem anima informet omnes et

4 vol.2, d.2, q.8-0200 2

vol.2, d.2, q.8-0200 10 Utrum eadem anima informet unam partem secundum unum *

5 vol.2, d.3, q.1-0002 1

vol.2, d.3, q.1-0002 Utrum potentiae animae distinguantur ab eius essentia.

6 vol.2, d.3, q.1-0341 2

vol.2, d.3, q.1-0341 20 Utrum potentiae animae possint separari a Deo ab ipsa anima.

7 vol.2, d.3, q.2-0002 1

vol.2, d.3, q.2-0002 Utrum potentiae distinguantur per actus et obiecta.